ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                     14.05.2020 г.                                                             № 43-р

с. Шерагул

Об отдельных мерах, направленных
на профилактику распространения
новой коронавирусной инфекции COVID-19

	В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения территории Шерагульского сельского поселения в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции, руководствуясь распоряжением Администрации Тулунского муниципального района от 14 мая2020 года № 210-рг «Об отдельных мерах, направленных  на профилактику распространения  новой коронавирусной инфекции COVID-19»,   статьёй 24 Устава Шерагульского сельского поселения

1. Администрации Шерагульского сельского поселения приостановить осуществление личного приема граждан по 31 мая 2020 года.
2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Информационный вестник» и на официальном сайте Шерагульского муниципального образования Тулунского района Иркутской области по адресу: http://sheragul.mo38.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Шерагульского сельского поселения                             П.А. Сулима